<g)a/ácio, c;g~ '' cEÀIÚ€JWII/ ct;f;,as)'
XCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE

LINHARES/ES.

MOÇÃO DE PESAR

JEAN VERGÍLIO ACÁCIO DE MENEZES, Vereador com assento nesta
Egrégia Casa de Leis, vem através desta, após ouvido o Plenário, manifestar
sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR, pelo
falecimento da Senhora IRENE DA SILVA LAZZARI, ocorrido no dia 30 de
julho de 2020.

M-ENSAGEM

Faleceu no dia 30 de julho de 2020, a senhora IRENE DA SILVA LAZZARI,
mãe de Regina Célia da Silva Lazzari Jacobsen, ex-di~etora da EMEF José
Modeneze, no bairro Canivete . Sua ausência deixa desolados seus

familiares, amigos e conhecidos.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências, r eiterando que esta
Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar. Manifestamos
nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações
enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio
de todos, primando o amor a Deus sobre todas as coisas para que a
Senhora Irene da Silva Lazzari descanse em paz.

Plenário "Joaquim Calmon", aos três dias do mês de agosto de dois mil e

vinte.

Av. José Tesch, 1021- Centro - CEP 29900-220 - Linhares/ES - Tel. : (27) 3372-6500
www.camaralinhares.es.gov.br / CNPJ 01.975.290/0001-51

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}